
OSJO, z. s., Harantova 1748, 508 01 Hořice, 
IČ: 26660831, DIČ: CZ26660831, E-mail: info@osjo.cz, 

Web: http://www.osjo.cz, č. ú.: 197057157/0300, Tel: +420 605 759 261.

Jak to bylo s Honzou?
Byl jedem Honza, který se rád válel doma na peci a nic pořádného nedělal, jen jedl buchty a spal. Jednou mu jeho 
máma řekla: „Honzo, ty jsi ale hrozný klacek, rosteš jako dříví v lese, nic nevíš, jen se válíš a smrdíš v zimě na peci, takhle 
to už dál nejde, a proto okamžitě vstaneš a půjdeš do světa na zkušenou“. A tak Honza vstal, na hlavu si narazil 
beranici, do torny dal buchty a šel…v zimě.

Co všechno na své cestě v pohádkovém světě Honza zažije, koho potká a co udělá, to už si budete muset s Honzou 
prožít sami. Bez vás by byl Honza v pohádce úplně nanic a nadobro by se tam ztratil. Pomůžete mu? Určitě ano! 
Sraz proto bude u Honzy doma v  chaloupce v sobotu 09. 03. v 17.00. Když všechno půjde dobře, vrátíte se             
ze světa už další sobotu 16. 03. po snídani.

Kde budete v pohádce bydlet?
Samozřejmě v pohádkové chaloupce Lenka. Najdete zde všechno, co tak v zimě pro svoje pohodlí potřebujete: 
teplo na peci, dobroty v mámině kuchyni, teplou vodu k opláchnutí na kamnech a studenou v řece. Spát budete 
na pohodlných postelích v malých a větších pokojích, jak jen bude libo. Na snídaně, obědy a večeře budete 
docházet do hostince Kristýna, kde na všechny mlsné jazyky čeká i sladkostmi přeplněný bufet.

Co vás čeká na sjezdovce?
Honza jde do světa v zimě a musí se proto rychle naučit pohybovat po sněhu, aby neumrzl. Čeká ho pětidenní 
výuka základům sjezdového lyžování a snowboardingu s bohatým tréninkovým programem a spoustou 
zábavy. Každý, kdo se bude chtít učit s Honzou, bude vítaný. Začátečníci se budou učit lyžovat na sjezdovce Start. 
Pokročilí lyžaři a snowboardisté pak budou dojíždět do Skicentra Deštné v O. h., kde na zájemce čeká i večerní 
lyžování. Snad počasí nezklame a bude sníh! V opačném případě se bude holt Honza učit něco jiného.

Kolik vás to bude stát?
Cesta za zkušenou se platí! Cena za týdenní pobyt v pohádce (výcvik, program, ubytování s plnou penzí) stojí 
6.800,- Kč za jednotlivce (6 a více let). Děti ve věku 2-5,9 let zaplatí sníženou sazbu 6.000,- Kč a děti do 2 let 

vyrazí na zkušenou zdarma bez nároku na lůžko. Jízdné na vleku není součástí 
ceny. Pětidenní permanentka na sjezdovce Start by měla stát 1.800,- Kč (děti 
do 10 let) a ve Skicentru Deštné v O. h. bude stát 2.370,- Kč (děti 6-11,9 let) 
anebo 3.010,- Kč (děti 12-17,9 let). Jízdné na vleku se vždycky dá po domluvě 
zkrátit.

Kde se máte přihlásit?
Kdo chce vyrazit s Honzou na zkušenou, vyplní online přihlášku za každou 
osobu zvlášť na adrese: https://bit.ly/zimni-tabor-2024. Po registraci vám 
přijde potvrzovací e-mail s  platebními údaji na účet 197057157/0300                     
a splatností do 29.02.2024.

Termín akce:     So 09. 03. - So 16. 03. 2024
Místo konání:   chata Lenka, 240, Deštné v O. h., PSČ 517 91 
GPS:      50.2923556N, 16.3466697E

ZIMNÍ TÁBOR 2024 pro rodiče a děti

Z POHÁDKY DO POHÁDKY
aneb 

HLOUPÝ HONZA JDE DO SVĚTA

https://bit.ly/zimni-tabor-2024
mailto:info@osjo.cz
http://www.osjo.cz
tel:00420605759261



